
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №18 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2023 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 18 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12853471 117109
0

Антонова Юлія Михайлівна 43344484 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 140,000

2 12820019 117109
0

Багладей Аліна Віталіївна 064054 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

3 12964220 117109
0

Базилевич Єлизавета Василівна 178212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

4 12872437 117109
0

Бесараб Катерина Олексіївна 015018 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

1               /   5



5 12831485 117109
0

Васильєва Віолета Миколаївна 41684763 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Початкова освіта 151,000

6 12801821 117109
0

Волошенюк Тетяна Валеріївна 108147 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 145,000

7 12914114 117109
0

Галабурда Юлія Михайлівна 133665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 138,000

8 12932705 117109
0

Даніленко Інна Іллівна 46030657 MK 07.03.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 130,000

9 12861511 117109
0

Кивлюк Ольга Вікторівна 17411542 KB 29.01.2002 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 140,000

10 12893247 117109
0

Коваленко Тетяна Юріївна 228557 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 134,000

11 12962767 117109
0

Колос Анна Анатоліївна 38337449 XA 11.06.2010 
Диплом магістра

Початкова освіта 142,000

12 12840967 117109
0

Луценко Юлія Петрівна 106657 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

Початкова освіта 163,000

13 12923162 117109
0

Панасенко Олена Павлівна 201020 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 146,000

14 12847338 117109
0

Поліщук Вероніка Олегівна 024643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

15 12858560 117109
0

Поночовна Даяна Василівна 167918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 135,000

16 12893531 117109
0

Решотка Світлана Сергіївна 39542916 CK 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 165,000

17 12732166 117109
0

Секрій Катерина Володимирівна 121310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 125,000

18 12908889 117109
0

Семенюк Марія Анатоліївна 45359645 BH 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 138,000

19 12828650 117109
0

Сич Ольга Михайлівна 39370175 EP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

20 12909898 117109
0

Ткач Лілія Олексіївна 137188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

21 12926260 117109
0

Черевик Інна Сергіївна 36831830 MK 10.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 138,000

22 12853894 117109
0

Шиндор Анастасія Іванівна 180666 B15 18.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

2               /   5



23 12816343 117109
0

Юрченко Марія Артурівна 155111 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 125,000

3               /   5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 18 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12755258 123083
2

Єрмакова Тетяна Володимирівна 43099558 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

2 12932082 123083
2

Кубенко Вікторія Олегівна 47470443 KB 26.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

3 12833521 123083
2

Міхрякова Яна Геннадіївна 126403 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

4               /   5



4 12876885 123083
2

Поліщук Валентина Юріївна 098618 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

5 12876365 123083
2

Рижова Марина Олександрівна 35666420 CK 28.03.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

6 12857531 123083
2

Тупота Вікторія Петрівна 177290 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

5               /   5




